[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015 года
                               № 26-п
О проведении зимней спартакиады

работников ОАО «Удмуртспиртпром»

         В  связи с проведением 27 февраля 2014 года в поселке Балезино Зимней Спартакиады  работников ОАО «Удмуртспиртпром», ПОСТАНОВЛЯЮ :
        1. Определить место стоянки 4(четырех) автобусов участников спартакиады 27 февраля 2015 года с 9.00 до 16.00 на площадке в 70 метрах от фасада здания столовой №1 и 50 метрах от кафе «Райцентр».

         2. Определить стоянку левого транспорта участников спартакиады Удмуртспиртпрома по улице Ленина, напротив памятника «Скорбящий солдат».

3. Предложить начальнику  полиции отдела МВД России по Балезинскому району подполковнику Ратанову А.И. оказать помощь в выполнении пункта 1 и 2 данного постановления.
 4. Соответствующим службам провести мероприятия по антитеррориститческой направленности.

    5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации МО «Балезинское» Чебакова А.В.

Глава муниципального
образования «Балезинское»                                                                                        Н.И. Власов